
PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
ÇCCCCCCCCCCCGGCCCCCCCCCCCCOCCCCCGCCCCCCCC CC o c c c c c e c o c o c c c c c c c

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.° 026/2018

SÚMULA: Declara como Ponto Facultativo, o 
dia 29 dc março “Quinta-Feira Santa” , dando 
outras providências.

APARECIDO JOSÉ WEILLER JUNIOR
Prefeito Municipal de Jesuítas, Estado do Paraná, no uso dc suas 
atribuições legais.

Considerando que o dia 29 de março, Quinta- 
Feira, ê considerado corno dia santificado cm comemoração à Semana 
Santa;

DECRETA:

Art. I o - Fica declarado como Ponto 
Facultativo, o próximo dia 29 de março do ano corrente, ‘‘Quinta-Feira 
Santa” , não havendo expediente interno nesta Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único - Os setores cujas atividades 
sejam consideradas essenciais, deverào obedecer à escala dc plantão a ser 
elaborada pela Secretaria respectiva.

II - Este Decreto entra cm vigor na data de sua
publicação.

Paço Municipal “Francisco Rodrigues da 
Silva”. Gabinete do Prefeito Municipal de
Jesuítas, Estado do Paraná. Em, 22 de 
março de 2018.

Publicado no Ó r g ã o  O f ic ia l  do

M unicípio em.. u L - í .  - i M Í .  .120 i2_
E x e m p l a r  n.° P á g in a  n.° V O

no C a d e r n o  n. ' £ 4 o 6  n f i c i f í l S

Apare eiller Junior 
UNICIPAL

C C C C C O C C C C O C Ü C C C C C C C C C O C C C C Ü C Ü C C C C C C C C C C & C c c c c c c e c o c c c c c  
Rua Padre Leon el França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44 ) 3535-8600 
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mall: pm jesu ltas@ jesu itas.pr.gov.br

mailto:pmjesultas@jesuitas.pr.gov.br

		2018-04-03T15:42:38-0300
	JESUITAS - Paran&aacute; 

Assinado em 03/04/2018 15:42:38
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




